
Uchwała nr 158/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej  

na działce PTTK nr 3/3 położonej w miejscowości Ustrzyki Górne  
na rzecz Grupy Regionalnej GOPR Grupa Bieszczadzka  

 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt 17 Regulaminu ZG PTTK, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu 
i przejazdu przez działkę nr 3/3 będącej w użytkowaniu wieczystym PTTK, położonej 
w miejscowości Ustrzyki Górne na rzecz Grupy Regionalnej GOPR Grupa Bieszczadzka 
w zamian za jednorazowe wynagrodzenie w wysokości 5 000,00 zł, dla której Sąd Rejonowy 
w Lesku, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Ustrzykach Dolnych 
prowadzi księgę wieczystą nr KS2E/00035992/8. 
 

§ 2 
Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK i Zarząd Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK 
Sp. z o.o. z siedzibą w Sanoku do załatwienia wszelkich czynności związanych z realizacją 
uchwały, zgodnie z procedurą obowiązującą w PTTK. 
 

§ 3 
Udzielić pełnomocnictwa przedstawicielowi ustalonemu przez Prezydium ZG PTTK  
do podpisania w imieniu PTTK aktu notarialnego ustanowienia służebności, o której mowa 
w § 1 oraz do składania wszelkich oświadczeń i dokonywania wszelkich innych czynności 
niezbędnych do realizacji uchwały. 
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbikowi ZG PTTK. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


